
№ 名　　称 代表者氏名 電話番号
〒648-0211 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒649-7121 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒648-0065 和歌山県

〒649-7204 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒649-7113 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒648-0073 和歌山県

〒648-0101 和歌山県

〒648-0211 和歌山県

〒648-0086 和歌山県

〒649-6312 和歌山県

〒649-6244 和歌山県

〒648-0096 和歌山県

〒649-7202 和歌山県

〒648-0021 和歌山県

〒648-0074 和歌山県

〒649-7121 和歌山県

〒649-7121 和歌山県

〒649-7203 和歌山県

伊都郡九度山町九度山563-3

橋本市神野々1145-1

伊都郡高野町高野山246

上 野 正

営業所所在地

橋本市恋野2662-3

橋本市野124-7

和歌山市川辺567-12

岩出市畑毛306-2

伊都郡高野町高野山20-69

伊都郡高野町高野山725

橋本市市脇2丁目2-5

（株）紀北環境衛生センター 田 中 崇 喜 0736-22-4468
伊都郡かつらぎ町丁ノ町2237番７

坂 田 登 代 子

曽 和 邦 夫

中 畑 和 三

0736-43-1039

0736-34-2180

0736-34-1854

橋本市高野口町伏原1311

073-499-0032

0736-69-2330

高野町指定給水装置工事事業者　一覧表

0736-56-2477

0736-56-2577

0736-32-0429

0736-42-2589

橋本市御幸辻688
0736-33-5080

伊都郡高野町高野山36

伊都郡高野町高野山729

伊都郡高野町高野山504-3

0736-56-3676

0736-56-2045

0736-56-3318

別 府 智

湊 明 子

松 本 敏 彦

栗 林 昌 央

0736-33-0683

伊都郡かつらぎ町丁ノ町763-4

伊都郡高野町高野山683

伊都郡高野町高野山313

伊都郡高野町高野山34

伊都郡かつらぎ町妙寺126-36

橋本市高野口町小田678

瓜 ヶ 平 学

0736-56-2407

0736-56-2646

0736-22-5083

0736-22-5646

上 野 山 武 志

前 田 陽 一 郎

中 谷 啓 二

沖 統

0736-54-3753

0736-22-7777

0736-56-2220

0736-33-0343

前 秀 明

楠 本 裕 也
橋本市古佐田1-10-2

オーヤシマ（株）

タカラ住宅設備

（株）まえだ住宅設備

岡 武 志

宮 﨑 民 雄

栗林水道工業所

（株）伊藤工務店

林ラジオ電器店 林 栄 一

新 谷 彰 宏新谷住設（株）

中谷電気工事（株）

0736-22-6374

北 浦 正 勝

前 坂 隆 明

亀 谷 慎 一

曽和住設

中畑電気工事

（株）ハウスアラメント

（株）上野設備

北浦建設

（株）前坂工務店

（有）亀谷工務店

沖設備商会

中上鉄工所

（株）ナカニシ

（株）岡水道設備

宮﨑設備工業

令和２年８月１日　現在

紀北川上農業協同組合 宮 崎 卓 郎 0736-42-3095

(株）須川設備 多 良 初 男

橋本市高野口町名古曽922－2

伊都郡かつらぎ町丁ノ町433番地の７

（株）上野山組

（株）別府組
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№ 名　　称 代表者氏名 電話番号営業所所在地

高野町指定給水装置工事事業者　一覧表

令和２年８月１日　現在

〒648-0211 和歌山県

〒648-0101 和歌山県

〒648-0074 和歌山県

〒599-8273 大阪府

〒648-0211 和歌山県

〒648-0052 和歌山県

〒649-7203 和歌山県

〒648-8403 和歌山県

〒531-0076 大阪府

〒648-0064 和歌山県

橋本市橋本２丁目７番３号

〒542-0066 大阪府

〒642-0023 和歌山県

届け出順

三菱電機システム
サービス（株）

佐 久 目 誠 記 06-6454-3913
大阪府大阪市北区大淀中1-4-13

073-451-048333 （有）友渕建設工業 友 渕 勝 成
和歌山市北島100-14

(有)あらみ住設 荒 見 昌 弘35 0736-32-8484

34

31 笠本設備 笠 本 欣 秀 0736-25-6077
橋本市紀見283-6

0736-43-1354
橋本市高野口名古曽547-1

28 遊佐水道工業株式会社 越 山 雅 巳 0736-32-0769

32 大和管工設備 前 佳 和

橋本市橋本１丁目2-13

西 山 茂 之 0736-56-2424
伊都郡高野町高野山767

0736-54-2614
伊都郡九度山町九度山1672

26

27 大高水道設備 大 高 範 昭

河内屋商店

30 （株）西利エネルギー 西 本 憲 茂 0736-56-2145
伊都郡高野町高野山784

29 （株）クラシアン 鈴 木 一 也 072-281-6511
大阪府堺市中区深井清水町3487

37 谷上設備 谷 上 昌 則 073-487-2681
和歌山県海南市重根1457

36 （株）イースマイル 島 村 禮 孝 06-7739-2525
大阪府大阪市中央区瓦屋町3-7-3


